

آزادی ۲۹۱۸ زندانی در قالب

طرح آیت‌الله شهید ابراهیم

رئییسی

رئیس کل دادستری استان اصفهان گفته:دستور آزادی ۲۹۱۸ زندانی واجد شرایط در قالب طرح آیتالله شهید ابراهیم رئیسی صادر شد.

به گزارش تسنیم، حجت‌الاسلام اسدالله جعفری با اشاره به منویات مقام معظم رهبری و تأکیدات ریاست قوه قضاییه بر لزوم کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها گفت: طرح کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها در اصفهان با جدیت در حال اجراست. او افزود، موضوع کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها در دوران تحول و نثالی با تأکیدات ویژه حجت‌الاسلام محسنی اژیه، رئیس قوه قضاییه در استان اصفهان تبدیل به یک ضرورت شده و با سرعت و شتاب بسیار خوبی در حال اجراست. رئیس دستگاه قضایی استان اصفهان تصریح کرد: این طرح شامل افراد سابقه‌دار، حرفه‌ای، مرتکبین جرائم خشن و مهم و متجاوزین به مال، آبرو و ناموس مردم نخواهد شد. او افزود، در مرحله مقدماتی این طرح در بهمن‌ماه سال گذشته ۱۲۲۲ نفر از زندانیان با تلاش قضاات شریف، دادسراها، محاکم عمومی و انقلاب و محاکم تجدیدنظر استان و همکاری اداره کل زندل‌ان‌ها با نظارت معاون کاهش جمعیت کیفری رئیس کل، آزاد و به آغوش خانواده بازگشتند. حجت‌الاسلام جعفری تصریح کرد:از اول اسفند سال گذشته تا دهم خرداد سال جاری تعداد ۲۲۸۶ زندانی مشمول این طرح شناسایی شده و از دهم خرداد تا ششم تیرماه نیز ۳۲۲ نفر زندانی شناسایی و با صدور دستور آزادی، از زندان‌های استان آزاد خواهند شد.

تعداد و مکان شعب اخذ رأی در استان اصفهان تغییر نخواهد کرد

رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان با اشاره به پیش‌بینی سه هزار و ۱۶۹ شعبه اخذ رأی در استان، گفت: تعداد و نشانی شعب اخذ رأی در مرحله دوم انتخابات ریاست‌جمهوری همانند مرحله نخست خواهد بود.

محمدرضا جان‌ناری در حاشیه جلسه ستاد انتخابات استان اصفهان، اظهار کرد: هشتم تیرماه مرحله نخست انتخابات ریاست‌جمهوری در استان اصفهان هم‌زمان با سراسر کشور برگزار شد. او با اشاره به برگزاری مرحله دوم انتخابات ریاست‌جمهوری در جمعه پانزدهم تیرماه، ادامه داد: فرایند رأی‌گیری تعبیری نخواهد داشت و همه واحدین شرایطی می‌توانند در مرحله دوم شرکت کنند. جان‌ناری خاطر نشان کرد، مرحله نخست انتخابات در کمال آرامش و امنیت در استان اصفهان برگزار شد. او با اشاره به پیش‌بینی سه هزار و ۱۶۹ شعبه اخذ رأی در استان، عنوان کرد مکان و تعداد شعب اخذ رأی در این مرحله نیز همانند مرحله اول است و شیوه برگزاری انتخابات نسبت به‌دور اول تغییری نخواهد داشت. رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان گفت: البته تعرفه‌های جدید در اختیار شعب قرار خواهد گرفت، امیادورام با حضور پرشور مردم شاهد برگزاری انتخاباتی باشکوه باشیم.

تأیید سلامت انتخابات از سوی شورای نگهبان

سخنگوی شورای نگهبان گفت:با بررسی‌های انجام‌شده صحت مرحله اول انتخابات به تأیید شورای نگهبان رسید که رسماً به وزارت کشور اعلام شد.

هادی طحان نظیف درباره صحت سلامت مرحله نخست چهاردهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری، گفت: دقایقی قبل نتایج بررسی صحت انتخابات به تأیید شورای نگهبان رسید. او ادامه داد: با بررسی‌های انجام شده صحت مرحله اول انتخابات به تأیید شورای نگهبان رسید و رسماً به وزارت کشور اعلام کردیم. سخنگوی شورای نگهبان ادامه داد: فرصت شکایت در نظر گرفته بودیم؛ اما هیچ شکایتی به شورا واصل نشد. مردم هم شکایتی نداشتند به همین دلیل صحت سلامت انتخابات به تأیید ما رسید. طحان نظیف گفت: از طریق سامانه مردم‌ناظر اعلام کرده بودیم اگر تخلفی در روز انتخابات انجام شده به ما گزارش دهند. از طریق دبیرخانه نیز پیش‌بینی کرده بودیم؛ اما از هیچ‌کدام هیچ شکایتی انجام ندادیم. با بررسی‌های جامع انجام شده صحت سلامت انتخابات مورد تأیید قرار گرفت. او ادامه داد: پیش‌بینی می‌کردیم که انتخابات به‌دور دوم برسد. به همین دلیل پیش‌بینی لازم را انجام داده بودیم. فرایند و روندنا و کلیه مراحل نظارت را همچنان ادامه می‌دهیم. با اعلام ما مبنی بر صحت سلامت انتخابات، دو نامزد می‌توانند تا ۲۴ ساعت قبل از آغاز رأی‌گیری به تبلیغ‌شان ادامه دهند.

برگزاری سومین کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه در اصفهان

سومین کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه با محوریت زیست شرافتمندانه و با عنوان «راه نجات»، فردا پانزدهم تیر میزبان بیش از هزار پژوهشگر داخلی و خارجی است.

به گزارش صنایوسیم، دبیر علمی سومین کنگره بین‌المللی نهج‌البلاغه گفت: از بیش از ۴۵۰ مقاله رسیده به این کنگره به زبان‌های فارسی، عربی، روسی، فرانسوی و انگلیسی، ۲۵۰ مقاله پذیرفته و افزون بر ۱۰۰ مقاله هم برای اصلاح ارجاع داده شده است. حجت‌الاسلام مسعود راعی افزود: ۷۰ درصد مقاله‌های ارسال شده از پژوهشگران خانم و در مجموع ۲۰ درصد مقاله‌های اسالی هم از محققان خارجی بوده است و این پیام را دارد که فضای نهج‌البلاغه بسیار گسترده و به درون خانه و خانواده‌های مردم وارد شده است.

اصفهان دومین نمایشگاه ملی «فن‌نما»، با شعار «ما برای وصل کردن آمدیم» مهرماه ۱۴۰۳ در اصفهان برگزار می‌شود. دومین نمایشگاه ملی فناوری و نوآوری با عنوان «فن‌نما» در ۳ بخش نیازمندی‌های حوزه فن‌آوری، توانمندی‌های شرکت‌های خلاق و دانش‌نییان و نهادهای مالی و سرمایه‌گذاران معنا و پیوند می‌یابد. این نمایشگاه در اصفهان و در مقطع زمانی دهم تا سیزدهم مهرماه ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد. ایستار در خصوص این رویداد پیش‌رو با مرتضی نصوحی، مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوری‌های نوین شهرداری اصفهان گفت‌وگو کرده است که در ادامه می‌خوانید.

۱. نمایشگاه ملی فناوری و نوآوری موسوم به «فن‌نما» با چه اهداف و سیاست‌هایی برگزار می‌شود؟

نمایشگاه «فن‌نما» شعاری موسوم به «ما برای وصل کردن آمدیم» دارد. در این نمایشگاه «وصل کردن» بین ۲ حوزه متفاوت تعریف شده است. بخش نخست، صنایع و دستگاه‌های اجرایی هستند که نیازمندی‌های خود را مطرح می‌کنند؛ نیازمندی‌هایی که هنوز در حوزه فناوری پاسخ خوبی نگرفته‌اند و با مشکل مواجه‌اند. حوزه دوم، شرکت‌های خلاق و دانش‌بنینی است که توانمندی‌های خود را در نمایشگاه «فن‌ما» ارائه می‌کنند. قسمت سومی که به این حلقه اضافه می‌شود، نهادهای مالی و مؤسسه‌هایی است که تحت‌عنوان سرمایه‌گذار ریسک‌پذیر یا مخاطرمپذیر شرکت می‌کنند، برای اینکه تعامل بین نیازمندی‌ها و توانمندی‌ها در نمایشگاه «فن‌نما» محقق شود. در مجموع ۳ هدف اصلی در این نمایشگاه شکل می‌گیرد: یکی از آن‌ها به اقتصاد دانش‌بنیان شهر اصفهان کمک می‌کند. زیرا در سند آمایش اصفهان ۲ موضوع مورد توجه است: یکی حوزه فناوری و گردشگری است که اهمیت وافری دارد. در این سیاست کلان باید بگوئیم تا از مسیر حوزه فناوری در مباحث مالی و اقتصادی در سطح شهر فرصت اشتغال ایجاد کنیم. از طرفی، شاید یکی از مشکلات ما در شهر اصفهان مهاجرت نخبگان باشد. در حوزه دانش‌بنیان، اصفهان با توجه به برخورداری از حدود ۸۰۰ شرکت دانش‌بنیان، یعنی در اختیار داشتن بیش از ۱۰ درصد این نوع شرکت‌ها در سطح کشور، وضعیتی درخور اعتنای دارد. مصمیم که به این شرکت‌های دانش‌بنیان کمک کنیم تا چرخه اقتصادی آن‌ها با قراردادهای مختلف برقرار باشند و رکود نکنند. نمایش‌دان توانمندی آن‌ها در نمایشگاه «فن‌نما» هدف مهمی است که دنبال می‌کنیم. یکی دیگر از هدف‌های ما امیدآفرینی در میان جوانان و نوجوانان است. امید است که آنان با دیدن توانمندی‌های کشورهای در نمایشگاه «فن‌نما» به‌خصوص در حوزه فناوری نگرشان عوض شد. براینم که شهروندان و خصوصاً شهروندان جوان به‌صورت ملموس با این ظرفیت‌ها آشنا شوند و صبر و امید در وجودشان افزایش یابد. نمایشگاه «فن‌نما» روایتی از توانمندی‌های سرزمینمان است، امیادورام که این نمایشگاه به اقتصاد دانش‌بنیان

دوشنبه| ۱۱ تیر ۱۴۰۳ | **سال بیستم** | شماره ۴۹۳۳ | صفحه ۱۸۰ | شماره ارسال پیامک: ۳۰۰۰۷۴۴۶ | تلفن ارتباط خوانندگان: ۳۶۲۹۳۷۵۰



از بی‌نظمی در چهارباغ تا دست‌فروش‌های میدان نقش جهان

ادامه از صفحه یک: موضوعی که نه فرهنگی است و نه در شأن مردم اصفهان و مسافرانی که از سراسر ایران به اصفهان سفر کرده‌اند مشخص نیست هدف شهرداری از جمع‌آوری این سندی‌ها چیست و چرا شهرداری اصفهان به بی‌نظمی این پیاده راه دامن زده است؟ وضعیت چهارباغ اما تنها به همین مشکلات ختم نمی‌شود. در حالی که این خیابان ویتربین شهر است و با وجود دوربین‌هایی که در این خیابان نصب شده اما امنیت آن در برخی از ساعات روز بسیار ضعیف است و هیچ نیرویی برای تأمین امنیت این خیابان وجود ندارد. تنها گشت‌های اندکی انجام می‌شود و نظارت انتظامی بر این پیاده‌راه به ویژه در تابستان که شلوغ‌تر از فصول دیگر سال است دیده نمی‌شود. نکته دیگر درباره چهارباغ عدم نظارت بر منظر مغازه‌ها و فروشگاه‌هایی است که در این مکان مهم فعالیت می‌کنند.

دیگر مکان پرتردد و مهم شهر، میدان نقش جهان است که جمعیت زیادی عصرها در این میدان رفت و آمد دارند و کاربری مانند پارک پیدا کرده و در عوض میدان آب تنی و کافه حوشش می‌شینند و در حوض میدان آب تنی می‌کنند؛ درست یا غلط بودن اتراق کردن مردم در میدان نقش جهان در این یادداشت مورد نظر نیست اما میدان نقش جهان که یکی از ویتربن‌های اصلی شهر اصفهان است از دستفروش‌ها پر شده و به نظر می‌رسد در این باره نظارتی وجود ندارد. هرچند نباید اقدام تحسین برانگیز شهرداری اصفهان در ممنوعیت ورود موتورسیکلت‌ها به میدان نقش جهان را نادیده بگیریم. اقدامی که نقش مهمی در حفظ منظر و زیبایی میدان نقش جهان داشته است اما شهرداری و سایر ارگان‌های مربوط باید مشکلات و ضعف‌ها را نیز رفع کند.

همه اینها را گفتیم اما نمی‌توان از نقش مردم برای حفظ زیبایی شهر غافل شویم. مردم اصفهان به تمیزی و نظم شهر بسیار حساس هستند اما درباره حفظ میراث تاریخی از آنها توقع بیشتری می‌رود. در میدان نقش جهان همیشه افرادی را مشاهده می‌کنید که در کنار مساجد و بناهای کهن این میدان ارزشمند مشغول بازی والیبال هستند و هیچ کس نسبت به این موضوع واکنشی نشان نمی‌دهد. شاید بهتر باشد در این موضوع هم مردم حساسیت بیشتری به خرج دهند و میدان نقش جهان و همه میراث تاریخی و شهری اصفهان را همچون خانواده خود عزیز بدانند و نسبت به آن متعهد باشند.

تفاهم‌نامه همکاری بین دانشگاه‌های اصفهان و مستنصریه عراق امضا شد

تفاهم‌نامه همکاری علمی، آموزشی و پژوهشی بین دانشگاه‌های اصفهان و «مستنصریه» کشور عراق امضا شد. به گزارش ایرنا، این تفاهم‌نامه در قالب تبادل اسناد و دانشجو و برگزاری دوره‌های آموزشی مشترک به‌صورت حضوری و برخط (آنلاین) بین دانشگاه‌های اصفهان و مستنصریه عراق منعقد شد. رئیس دانشگاه اصفهان در مراسم امضای این تفاهم‌نامه گفت: روابط بین ملت و دولت عراق روبه‌روز در حال افزایش است و برای تقویت آن باید بر نقاط مشترک ۲ کشور تأکید کرد. حسین هرسنج افزود: همکاری علمی و دانشگاهی بین ایران و عراق به تعمیق روابط سیاسی، اقتصادی و فرهنگی نیز منجر می‌شود. او اظهار کرد: دانشگاه اصفهان، بزرگ‌ترین دانشگاه در مرکز ایران است و در زمان حاضر حدود ۱۷ هزار دانشجو و ۷۰۰ عضو هیئت‌علمی دارد. هرسنج خاطر نشان کرد: حدود ۴۰۰ دانشجوی عراقی نیز در این دانشگاه تحصیل می‌کنند. رئیس دانشگاه اصفهان با اشاره به قابلیت‌های دانشکده علوم ورزشی و تربیت‌بدنی این مرکز آموزش عالی گفت: این دانشکده ظرفیت خوبی برای توسعه همکاری با دانشگاه مستنصریه عراق دارد. مستنصریه یکی از قدیمی‌ترین دانشگاه‌های عراق در بغداد است که حدود ۶۰ هزار دانشجو و هزارهزار عضو هیئت‌علمی دارد. دانشگاه اصفهان از حدود ۱۷ هزار دانشجو و ۷۰۰ عضو هیئت‌علمی، یکی از مراکز آموزش عالی برتر کشور به‌شمار می‌آید. این دانشگاه در زمان حاضر حدود یک هزار دانشجوی خارجی دارد.

۲ دانشجوی نمونه کشوری از اصفهان انتخاب شدند

۲ نفر از دانشجویان نمونه سال ۱۴۰۲ در کشور از دانشگاه‌های صنعتی و علوم پزشکی اصفهان انتخاب شدند. به گزارش ایرنا، ۳۰ دانشجوی نمونه کشوری سال ۱۴۰۲ از دانشگاه‌های زیرپوشش وزارتخانه‌های علوم، تحقیقات و فناوری و بهداشت درمان و آموزش پزشکی روز گذشته در جشنواره ملی دانشجویان نمونه در تهران، معرفی و تجلیل شدند. دانشجویان اصفهانی حاضر در این فهرست، محمدحسین جلالیان دانشجوی دکتری تخصصی مهندسی معنن از دانشگاه صنعتی اصفهان و مهدی هادیان برسیانی دانشجوی دکتری بالینی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان هستند. ۱۹ دانشجو از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از میان یک هزار و ۱۷۱ دانشجوی شرکت‌کننده در جشنواره دانشجویان نمونه انتخاب شدند که نفر یک از آنها از دانشگاه صنعتی اصفهان است. همچنین ۱۱ دانشجو از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی از میان ۸۸۳ شرکت‌کننده اولیه به‌عنوان برگزیدگان نهایی جشنواره دانشجوی نمونه کشوری در سال ۱۴۰۲ معرفی شدند که نفر یک از آنها از دانشگاه علوم پزشکی اصفهان است.

دومین نمایشگاه ملی «فن‌نما» در اصفهان برگزار می‌شود



وقتی از نیازهای مدیریت شهری بحث می‌کنیم، مقصودمان نیازهایی است که زندگی همه را از تولد تا مرگ تحت‌تأثیر قرار می‌دهد. حوزه فناوری می‌تواند به کاهش هزینه‌های شهری یا افزایش کیفیت ارائه خدمات به شهروندان باری برساند. نیازمندی‌ها را بر اساس اطلاعات در دسترس باید تبیین کرد. باید به توانمندی حوزه دانش‌بنیان نظر داشت. همه این‌ها می‌توانند یاریگر شهرداری باشند و در عرصه مدیریت آن به کار بیایند.

اداره خلاقیت و نوآوری بخش دیگری است که مأموریت اصلی را به عهده دارد. این اداره در تلاش است تا خلاقیت را در مدیریت شهری و شهرداری اصفهان رشد و توسعه دهد و آن را نهادینه کند. به‌منظور تحقق این مهم از طریق ۳ دبیرخانه «نظام پیشنهادها»، «شهر خلاق» و «مسابقات» اقدام و تلاش می‌کنیم که دبیرخانه اخیر تخصصی‌تر است. این بدان مفهوم است که در انجام امور صرفاً به نیروهای درون‌سازمانی خود بسنده نکنیم. در ۲ سال گذشته، برایی حدود ۱۰۰ مسابقه متنوع تحقق یافته است. اصفهان از سال ۱۳۹۴ در فهرست شبکه شهرهای خلاق یونسکو قرار گرفت که به‌واسطه صنایع دستی عضو آن شده است. در شبکه شهرداری خواهیم کرد. دبیر خواهیم کرد. ۳۵۰ شهر عضویت دارند. ۶۰۰ رشته صنایع دستی در سراسر دنیا داریم که ۲۰۰ رشته آن در استان اصفهان است. ۹۶ رشته نیز به شهر اصفهان تعلق دارد. صنایع دستی در اشتغال‌زایی نقش مؤثری دارند. این عرصه فاخر می‌تواند به اقتصاد ما به‌خصوص از زاویه گردشگری کمک بسیاری کند.

حمایت‌های مالی صورت گرفته و رضایت مخاطبان و بازدیدکنندگان براینم پراهمیت است.

۱. چه رویکردها و برنامه‌های کلانی را دنبال می‌کنید؟

مدیریت پژوهش، خلاقیت و فناوری‌های نوین شهرداری اصفهان در مجموع ۳ اداره دارد. یکی از آن‌ها اداره پژوهش‌هاست که در آن برای فعالیت‌های پژوهشی از حدود ۲۴ میلیارد تومان بودجه برخورداریم. کل فرایند پژوهش‌ها از ابتدا تا انتها به‌همت و برنامه‌ریزی اداره پژوهش عملی می‌شود. به‌طور کلی، مجموعه شهرداری اصفهان تفاهم‌نامه‌های مختلفی به‌صورت قراردادهای باز با دانشگاه‌ها و مراکز تحقیقاتی امضا کرده است. بستر همکاری پویا و مؤثر نیز بین اداره پژوهش و جهاددانشگاهی فراهم است. همچنین حمایت از پایان‌نامه‌های دانشجویان در ۲ مقطع کارشناسی‌ارشد و دکترا و همسو با نیازهای مدیریت شهری از اهداف مهمی است که دنبال می‌کنیم. بهره‌مندی و به‌کارگیری دانش در بخش‌های مختلف شهرداری، دانشی که از طریق تحقیقات در همین مرکز یا حتی پژوهشگاه‌ها و مراکز علمی خارج از شهرداری حاصل شود. هدفی بسیار مهم است که همواره دنبال خواهیم کرد.

اداره ارتباط با صنایع و شرکت‌های دانش‌بنیان یکی دیگر از اداره‌های ما به‌شمار می‌آید که ۲ مأموریت برای آن تعریف شده است. یکی در حوزه نیازهای فناورانه شهرداری است که تلاش می‌شود از طریق شرکت‌های دانش‌بنیان و دانشجویان و با هدف رفع نیازهای مدیریت شهری به مقصد برسد.

سه نماینده اصفهان در ترکیب هیئت رئیسه کمیسیون‌های مجلس



نایبرئیس اول و دوم کمیسیون انتخاب شدند. همچنین حسینی محمدی و علی حدادی نیز به‌عنوان دبیران کمیسیون صنایع و معادن تعیین شدند. زهراسیدی نیز به‌عنوان سخنگوی کمیسیون صنایع و معادن مجلس انتخاب شد.

۱. کمیسیون اقتصادی

شمس‌الدین حسینی به‌عنوان رئیس کمیسیون اقتصادی در اجلاس‌ه اول انتخاب شد. مهدی طغیانی و جعفر قادری به‌عنوان نواب رئیس و فاطمه مقصودی به‌عنوان سخنگوی کمیسیون انتخاب شدند. غلامحسین زارعی و زهرا خدادادی دبیران کمیسیون اقتصادی شدند.

۱. کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط‌زیست

محمدجواد عسکری رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط‌زیست مجلس شد. احد آزادی‌خواه

کشور و شوراها و قائم روانبخش نایبرئیس اول و غلامرضا توکل به‌عنوان نایبرئیس دوم انتخاب کردند. همچنین با رأی اعضای کمیسیون ولی‌الله بیاتنی به‌عنوان سخنگو و محمدبیات و سید روح‌الله موسوی به‌عنوان دبیران اول و دوم انتخاب شدند.

۱. کمیسیون عمران

محمدرضا رضایی کوچی به‌عنوان رئیس کمیسیون عمران انتخاب شد. همچنین احمد دنیا مالی و ابراهیم نجفی به ترتیب به‌عنوان نایبرئیس اول و دوم این کمیسیون انتخاب شدند. اعضای کمیسیون عمران مجلس همچنین عبدالجلال ایری را به‌عنوان سخنگو و احمد جباری و سید جمال موسوی را به‌عنوان دبیران اول و دوم کمیسیون انتخاب کردند.

۱. کمیسیون صنایع و معادن

رضا عزیززاده رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس شد. سید جواد حسینی کیا و فرهاد طهماسبی به ترتیب به‌عنوان

روز گذشته رأی‌گیری برای مشخص شدن ترکیب هیئت رئیسه کمیسیون‌های مجلس انجام شد که در آن حامد یزدیان، به عنوان دبیر دوم کمیسیون آب و کشاورزی، مهدی طغیانی به عنوان نایب رئیس اول کمیسیون اقتصادی و عباس مقتدایی به عنوان نایب رئیس کمیسیون سیاست خارجی و امنیت ملی انتخاب شدند.

۱. کمیسیون امنیت ملی

ابراهیم عزیزی رئیس کمیسیون امنیت ملی برای اجلاس‌ه نخست دور دوازدهم مجلس شد. همچنین با رأی اعضای کمیسیون، عباس مقتدایی نماینده اصفهان و حجت‌الاسلام محمود نبویان نماینده تهران به‌عنوان نایبرئیس اول و دوم، یعقوب رضاداد نماینده سلمان و بهنام سیدی نماینده جیرفت دبیران اول و دوم و ابراهیم رضایی سخنگوی کمیسیون امنیت ملی در اجلاس‌ه اول مجلس دوازدهم انتخاب شدند.

۱. کمیسیون برنامه‌بودجه

غلامرضا جاکرجیون به‌عنوان رئیس کمیسیون برنامه‌بودجه انتخاب شد. همچنین مهرداد لاهوتی و فریادون همتی به ترتیب به‌عنوان نایبرئیس اول و دوم این کمیسیون انتخاب شدند. اعضای کمیسیون برنامه‌بودجه و محاسبات مجلس همچنین محمدهدی مفتح را به‌عنوان سخنگو و محسن بیگاری و الهام آزاد را به‌عنوان دبیران اول و دوم کمیسیون انتخاب کردند.

۱. کمیسیون امور داخلی کشور و شوراها

محمدصالح جوکار به‌عنوان رئیس کمیسیون امور داخلی

نماینده ولی‌فقیه در استان و امام‌جمعه اصفهان گفت: لازم است پذیرش دانشجو مطابق با نیاز کشور و استعداد افراد صورت گیرد؛ زیرا نحوه نادرست ورود به مراکز آموزش عالی، اثر سوء بر آینده کشور دارد.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله سید یوسف طباطبایی نژاد در دیدار اعضای هیئت‌رئیس دانشگاه فرهنگیان اصفهان افزود: در آزمون دانشگاه‌ها باید افراد بااستعداد انتخاب شوند؛ اما اکنون افراد به‌راحتی می‌توانند وارد دانشگاه شوند که این موضوع در آینده مشکل‌زا خواهد بود. او با تأکید بر اهمیت آموزش مهارت به دانشجویان اظهار کرد: پذیرش دانشجو در هر رشته‌ای و بدون توجه به اینکه کشور به چه مهارت‌هایی احتیاج دارد صورت می‌گیرد. درحالی که باید گزینش به‌ویژه در دانشگاه فرهنگیان کامل باشد و در آن دقت کرد. آیت‌الله طباطبایی نژاد با تأکید بر اینکه آموزش‌وپرورش اداره کار نیست و باید افراد مستعد وارد آن شوند، گفت: معلمی، کار حساسی است و در دانشگاه فرهنگیان باید

روی اصول و ضوابط دین بسیار کار شود. او با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب به دانشگاه فرهنگیان توجه دارند، گفت: این توجه بدون علت نبوده و به دلیل اهمیت کار



این دانشگاه است. امام‌جمعه اصفهان با بیان این که گزینش معلم بالاتر از گزینش یک قاضی است، افزود: اگر عدالت را برای قاضی مهم می‌دانیم این مسئله در